
PORTARIA PGJ/PI Nº 1012/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  em especial  da prevista no art.  12,  inciso V, da Lei
Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

REVOGAR a designação da servidora ANA KARINA SANTOS SILVA para participar
do Esforço Concentrado na 4ª, 22ª e 50ª Promotorias de Justiça de Teresina, constante na
Portaria PGJ/PI nº 849/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

